
Docent och PhD Marita Härmälä är känd
för många svensklärare sedan förut. Hon

har deltagit aktivt i våra fortbildningar och
bibehållit den oerhört viktiga dialogen
mellan SEN, Studentexamensnämnden
(YTL) och NCU, Nationella centret för

utbildningsutvärdering (KARVI). Än en
gång deltar hon och ger oss respons på

vårens studentskrivningar. Dialogen från
oss till dem är också viktig.

Marita Härmälä



Henna Heinonen

Henna Heinonen är universitetslärare i språk vid
Jyväskylä universitet. Hennes forskning fokuserar
på språkinlärning och undervisning, särskilt på

uttal och muntlig språkfärdighet. 
Till sommarkursen har hon antagit sig

utmaningen att fördjupa sig i långa pauser vid
inlärning av språk. Hon har nya idéer som vi får

utveckla vidare i workshopen.



Patricia Diaz disputerade 2025 inom teknik och
lärande vid KTH och arbetar där som

pedagogisk utvecklare med fokus på digitalt
lärande. Hennes forskning rör deltagande,

digitala verktyg och lärares digitala
kompetens. Hon har en bakgrund som

gymnasielärare i engelska och spanska och
arbetar elevcentrerat med fokus på dialog,

respons och aktivt lärande, ofta med stöd av
digitala verktyg och “flipped classroom”.

Patricia Diaz



Jasmin Lindberg är född i Stockholm och
uppvuxen både där och i Tammerfors. Hon

har arbetat som journalist på flera stora
svenska nyhetsredaktioner, bland annat SVT
och Sveriges Radio. I sina föreläsningar talar
hon om aktuella ämnen, sociala medier och
hur språk kan öppna dörrar i livet, och hon

har även hållit virtuella skolbesök med fokus
på språkets betydelse i arbetslivet.

Jasmin Lindberg



Nina Maunu

Nina Maunu är lektor i modersmål och
litteratur i Esbo och har lång erfarenhet som

lärare samt utbildare av lärare. Hon har
specialiserat sig på funktionella och kreativa

metoder i språkundervisning och är
huvudförfattare till boken Toiminnallinen
kielenoppiminen. I sitt arbete betonar hon

elevaktivitet, samarbete och praktiska
arbetssätt som gör språkstudier mer

motiverande och engagerande.



Sofie Henricson

Sofie Henricson är professor i nordiska språk
vid Helsingfors universitet. Hennes forskning

behandlar svenska i samhället, särskilt ur
sociolingvistiska perspektiv, med fokus på

språkanvändning, interaktion, språkinlärning
och språkliga variationer i Finland och

Sverige. Hon har doktorerat i nordiska språk
och är även docent vid Åbo universitet.
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